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Link do produktu: https://azaliahome.pl/imbryk-dzbanek-do-herbaty-1-26l-ambition-fala-p-2099.html

Opis produktu

Imbryk Dzbanek Do Herbaty 1,26l

Ambition Fala

Cena

Kod producenta

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Pojemnos¢

Linia

Informacje dodatkowe

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania

61,66 zt

61194

5904134611949
5904134611949

61194

Ambition

biaty

1.26 1

Fala

mozliwos¢ mycia w zmywarce

1 kg

porcelana

wygenerowano w programie shopGold


https://azaliahome.pl/imbryk-dzbanek-do-herbaty-1-26l-ambition-fala-p-2099.html

Dzbanek Fala 1,26 L wykonany z wysokiej jakosci porcelany New Bone China, dodatkowo wzmacnianej, gwarantujacej wyzsza
wytrzymatosé na obttuczenia oraz wysokie temperatury.

Fala- nowoczesna linia naczynh z porcelany, doskonale prezentuje sie na kazdym stole. Potyskujaca biel talerzy oraz akcesoridéw
podkresla geometryczny ksztatt, dodajgc catej zastawie niezwyktego charakteru. Fala oferuje szeroki wybdr naczyn, zaréwno
komplety obiadowe, kawowe oraz pojedyncze elementy.

Naczynia mozna my¢ w zmywarce, uzywac¢ w kuchence mikrofalowej.

Dtugos¢: 23 cm
Szerokos¢: 10,8 cm
Wysokos¢: 22,3 cm
Pojemnos¢: 1,26 |
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